

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ เครื่องเขียน และอุปกรณ์เพื่อใช้ในการอบรม
โครงการเยาวชนอาสาจิตสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการองค์การบริหารส่วนจังหวัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,280.- บาท (เจ็ดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2569
จำนวน 11 รายการ ดังนี้
 - (1) กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม จำนวน 8 รีม ๆ ละ 100.- บาท เป็นเงิน 800.- บาท
 - (2) สมุดปกอ่อน 20 แผ่น 60 แกรม จำนวน 25 โหล ๆ ละ 60.- บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท
 - (3) ปากกาลูกกลิ้ง 0.5 มม. (50 ด้าม/กล่อง) จำนวน 6 กระป๋อง ๆ ละ 250.- บาท
เป็นเงิน 1,500.- บาท
 - (4) กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม สีฟ้า จำนวน 2 ห่อ ๆ ละ 150.- บาท เป็นเงิน 300.- บาท
 - (5) กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม สีเหลือง จำนวน 2 ห่อ ๆ ละ 150.- บาท เป็นเงิน 300.- บาท
 - (6) ปากกาเคมี 2 หัว จำนวน 4 กล่อง ๆ ละ 180.- บาท เป็นเงิน 720.- บาท
 - (7) กระดาษฟลิบชาร์ต จำนวน 4 โหล ๆ ละ 60.- บาท เป็นเงิน 240.- บาท
 - (8) กรอบรูป A4 จำนวน 2 อัน ๆ ละ 150.- บาท เป็นเงิน 300.- บาท
 - (9) สันรูดพลาสติก 5 มม. คละสี จำนวน 25 โหล ๆ ละ 60.- บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท
 - (10) เชือกฟาง จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 40.- บาท เป็นเงิน 80.- บาท
 - (11) เชือกขาว 24 เส้น จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 20.- บาท เป็นเงิน 40.- บาทรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,280.- บาท (เจ็ดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - บริษัท มานิตวิทยา จำกัด
 - ร้านพัฒนศึกษา
 - ร้านนฤกรพานิช
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางบุษกร บดีศรีสกุล ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ